物品ー

1 4

2 5

3 6

　砂川市との物品等の取引を希望したい旨、指定の書類を添えて申請します。

受付番号

令 　和　　　 　年　　　 　月　 　　　日

　　砂 川 市 長　　善　岡　雅　文　　  様

令和３・４年度 砂川市物品等取引申請書

　　　　　　　郵便番号     　　　　-　　　　　      　　　電話番号　　　　　　　-           　　　　　ＦＡＸ番号　　　　　　　-

　　《 申 請 者 》

　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

《 申請品目・業務等 》

申　　　　請　　　　品　　　　目　　　　・　　　　業　　　　務　　　　等

　※　従業員数は、代表者、家族従業員を含めた当該事業に従事する全ての人数として下さい。

　　　　　　　　　　　　　　合 計　　　　  　　　　人      従  　業  　員 　 数

砂 川 市 受 付 印

《 事業所の概要 》

　　　開　業　年　月　日　 明・大・昭・平･令　　 　年　　　 月　　 　日

　　第 　　　号

　　第 　　　号

　　第 　　　号

　　第 　　　号

台数 台数 台数

市外業者

《 営業に必要な許認可等 》　営業に必要な許認可等がある場合のみ記入して下さい。

許　　　認　　　可　　　番　　　号 許　認　可　年　月　日 許　　認　　可　　等　　内　　容

　　　  　　（　　　　-       ） 　　　　　　年　　　月　　　日

　　　  　　（　　　　-       ） 　　　　　　年　　　月　　　日

　　　  　　（　　　　-       ） 　　　　　　年　　　月　　　日

　　　  　　（　　　　-       ） 　　　　　　年　　　月　　　日

《 設備機器・車両等の保有状況 》　営業に必要な設備、車両等がある場合のみ記入して下さい。

名　　　　　　　称 名　　　　　　　称 名　　　　　　　称

《 申請に必要な添付書類 》

　書　　　　　類　　　　　名 内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容

　許認可通知書のコピー 　 許可・免許・登録等を要する業種のみ添付して下さい。

　技 術 者 名 簿 　 保有する資格別に記載されたもの。（申請品目・業務等に技術者が必要な場合）

  誓 約 書    暴力団員又は暴力団関係事業者に該当しない旨の誓約書

※　納税証明書は、申請時の前年度分のものを添付して下さい。（コピー可）

※　申告及び納税等確認書は、市税務課にて無料で発行します。

　申告及び納税等確認書 市内業者    この確認書は、申請時における申告・納税がなされていることを確認するものです。

　納 税 証 明 書

　 営業所所在地の市町村税（課税されているもの全て）
　※新型コロナウイルス感染症及びそのまん延防止のための措置の影響により、納税猶予を受
     けている事業者については、猶予を受ける科目について徴収猶予許可通知書（特）を併せ
　　 て添付してください。